Регистрационный № __________
от __________________________
	 Заведующему МБДОУ – детский сад «Солнышко» с.Шипуново
Лысак Нине Павловне
от  _______________________________________________,
              (Ф.И.О. родителя (законного представителя)) паспортные данные  _________________________
___________________________________________                          __________________________________________
___________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)

          ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________
________________________________________________________________________________(фамилия, имя, отчество)
Дата и место рождения (число, месяц, год)___________________________________________
________________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении №___________________ выдано ____________________________
Адрес места жительства ребёнка ___________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

с «____» ___________________ 20____ года в ________________________________________ группу, с _____ до_____ лет, с режимом работы группы ______ часов на обучение по образовательным программам дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности / адаптивной образовательной программе дошкольного образования (нужное подчеркнуть).
Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский / _______________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (опекун)__________________________________________________________________
Ф.И.О.
_______________________________________________________________________________
реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (заполняется при наличии)
Адрес места жительства:__________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Телефон, адрес эл.почты __________________________________________________________
Отец (опекун) ___________________________________________________________________
Ф.И.О.
_______________________________________________________________________________
реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (заполняется при наличии)
Адрес места жительства:__________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Телефон, адрес эл.почты  ________________________________________________________

Дата _______________                                        Подпись ___________ /____________________/
                                                                                                                      Расшифровка

С оригиналами документов, регламентирующих деятельность муниципального дошкольного образовательного учреждения –  детского сада «Солнышко» села Шипуново ознакомлен(на): Устав, Лицензия на право ведения образовательной деятельности, Образовательная программа, Постановление главы Шипуновского района о закрепленной за ДОО территории; Права и обязанности воспитанников, Постановление главы Шипуновского района об установлении родительской платы

Дата_______________                                        Подпись ________________